АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  41

           05.05.2014 г.                                                                       ст.Андреевская
 «О внесении изменений в постановление  Администрации Андреевского сельского поселения  от 25.12.2013 № 120 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в границах населенных пунктов Андреевского сельского поселения»
 В   соответствии  с подпунктом «д» пункта 1  Указа   Президента   Российской   Федерации  от 07.05.2012 г. №  601  «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях приведения административных  регламентов   в   соответствие  с действующим законодательством

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к  постановление администрации  Андреевского сельского поселения от 25.12.2013г. № 120  «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в границах населенных пунктов Андреевского сельского поселения» следующие изменения:

-  пункт 2.10 раздела 2 «Стандарты предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления, в целях получения муниципальной услуги,  и при получении результата предоставления таких услуг составляет 15 минут.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Андреевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельского поселения                          С.А.Мишин